
COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

Registro Determinazioni dell'Area Amministrativa Istituzionuf" ,. Z 3 d"l Zrl ' O L'blf,
Registro Generale delle Determinazioni n. ?*5 U",

OGGETTO: Liquidazione Fattura n.31PN2022 del04103t2022 dell'a1ry. Nunziatina Longo Minnolo.
Saldo su incarico legale - procedimento Caleca Mario.

L'anno DUEMILAVENTIDUE addt VE wìU ltO del mese di APRILE nella Casa Comunale;

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA ISTITUZIONALE E VIGILANZA URBANA

Visto il prowedimento sindacale n. 27 del30ll0l2020 di nomina formale dello scrivente quale
Respons abile dell' Area Amministrativa Istituzionale e Vi gilan za lJ rb ana;

Richiamata la delibera di G. M. n.72 del1210412019 con oggetto "Incarico legale per opposizione
Ricorso ex art 414 c.p.c. innanzi al Tribunale di Patti Sez. Lavoro - proposta dal dipendente Sig.
Caleca Mario ", con cui, tra l'altro, veniva assegnata la somma di €. 5130,12 (compresa C.P.A.,
I.V.A.) quale compenso da corrispondere al legale incaricato, sortma impegnata con determina del
Responsabile R.G. n. 269 del 1 6105 12019;
Yisto che con determina R.G. n. 404 de|23.07.2020 veniva liquidata la Fattura n. 4|PN2O20 del
1410712020 delf importo di €. 2500,00;

Vista la fattura n 31PN2022 del 0410312022 dell'aw. Nunziatina Longo Minnolo quale saldo
sull' incarico di cui sopra, ammontante complessivamente ad € 2.630,12;

Che per i patrocini legali inquadrabili come prestazioni d'opera intellettuale non sussiste l'obbligo
di richiedere il GIG ai fini della tracciabilità;

Ritenuto, quindi, dover prowedere alla liquidazione della Fattura n. 3DN2022 del 0410312022
dell'aw. Nunziatina Longo Minnolo;

DETERMINA

1. Liquidare per quanto in narrativa, la fattura 31PN2022 del 0410312022 dell'importo di €.
2.630,12, compresa C.P.A., quale saldo compenso dovuto sull'incarico di cui alla delibera di
G.M. n. 7212019, dell'aw. Nunziatina Longo Minnolo, C.F.: LNGNZT80R49II99V- P. IVA
03339350831,con Studio in Sant'Agata Militello C.da Cavanetta,2S;

2. Dare atto che la spesa di €. 2.632,12, compresa CPA, sarà fronteggiata con le somme assegnate
e impegnate, sul capitolo 10180304 - prenot. imp. n. 322/19, sub I e 2 conpropria determina
n. 269 I 19 del 16105 12019;

3. Trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio frnanziario per i
prowedimenti di competenza;

4. Disporre l'inserimento della presente nella raccolta delle determinazioni del Responsabile
dell'Area Amministrativa Istituzionale;

5. Dare atto che la presente Determinazione sarà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, all'Albo Pretorio on line del Comune
www.comune.caprileone.me.it - per quindici giorni consecutivi.

tI§

iB
Determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa Istituzionale e Vigilanza Urbana: Dott. Simone Vessia



A norma dell'art. 8 della legge n. 24111990, per come recepita con la L. R. n. l)ll99l, si rende
noto che responsabile del procedimento è il dott. Vessia Simone.

Capri Leone 2+ &, 1"1

vo nale
rba na

Vessia)

covtxporCAPRl LgOXp
(Crra Mp,rnoporrrANA Dr MESSTNA)

PARERI
In relazione alla superiore determinazione;
Richiamata la normativa vigente in materia;
Dato atto dell'esito della verifica preventiva di regolarità amministrativa effettuata dal sottoscritto;
Attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 dellal-.R. n. 2311998
dato atto dell'insussistenza a proprio cafico di ipotesi di conflitto di interessi;

ATTESTA
La regolarità Tecnica dando atto della corrette zza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 14'7lbis del D. Lgs. n.
26112000.

capriLeorre U-OL Zt

I|
le

Vessia)
,rl

I

'*
§
à

§
7

UFFICIO DI,RAGIONERIA

Art. 183, comma 9, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto di regolarità contabile attestante la copertura frnanziaria(art.151, comma 4, del D. Lgs. 18i08/2000,

n.267) e registrazione di impegno spesa al capitolo:

Capitolo 1 01 80 304 prenot. imp. n. 32212019 sub. I e 2;

Lì

IL RESPONSABILE DI
(Dr.ssa

VIZIO FINANZLA.RIO

.t
\

Th
il

o/

It


